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Namuose labai dažnai reikalingas dviem jungikliais valdomas apšvietimas - laiptinėse: apačioje
ir viršuje; apšvietimas miegamajame: pagrindinis jungiklis - prie durų, kitas jungiklis - prie lovos;
koridoriuose - viename ir kitame gale. Kaip tokiu atveju pravedžiojami kabeliai, skaitykite toliau. 
    

  

  

  

Pirmiausia sienose norimose vietose įtvirtinamos jungiklių montavimo dėžutės ir tarp jų
nuvedamas keturių gyslų kabelis.
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Jungiklis su vienu kabeliu 
 (keturių gyslų)

    

Nuimame laidų izoliaciją (maždaug 1 cm nuo galų) ir pajungiame laidus į jungiklį tokiu būdu:

    
    -  Rrudas (gali būti ir baltas ar raudonas) – jungiklio kontaktas N (C);  
    -  Juodas (ar mėlynas) – jungiklio kontaktas L1;  
    -  Pilkas (ar geltonas) – jungiklio kontaktas L2;  
    -  Geltonas/žalias – jungiklio kontaktas pažymėtas įžeminimo simboliu.  
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Tuomet nuo arčiausiai prie apšvietimo prietaiso esančio jungiklio nuvedamas trijų gyslų kabelis.
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  Jungiklio vaizdas su dviem kabeliais    Pakartojame tą patį (keturių gyslų kabelis pajungiamas į tuos pačius jungiklio kontaktus), tik čiadar pajungiame du papildomus laidus iš trigyslio kabelio:        -  Rudas – jungiklio kontaktas L1;      -  Juodas – jungiklios kontaktas L2;      -  Geltonas/žalias – jungiklio kontaktas pažymėtas įžeminimo simboliu.    Jei nėra specialaus kontakto jungiklyje (o montavimo dėžutė – plastikinė), pažymėto įžeminimosimboliu, visus įžeminimo laidus sujungiame tarpusavyje, panaudodami kontaktinę kaladėlę.      Lieka tik pajungti apšvietimo prietaisą – darbas atliekamas tokiu pat būdu kaip ir pajungiant suvienu jungikliu. Visus kontaktus patikrinus (negali būti jokio laisvumo), galime įjungti automatinįsaugiklį ir naudotis.    Paskelbė NTmeistrai.lt  - visi meistrai vienoje vietoje: santechnikai, elektrikai, staliai, apdailininkai, dažytojai, tinkuotojai, betonuotojaiir kt.  Susiję straipsniai: {loadposition related_articles}
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